
La Région vous transporte

Horaires
À partir du 05/07/2025

 N
e

 p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e
 -

 H
iv

e
r 

2
0

2
5

 -
 R

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o
 (

4
5

8
74

6
E

Q
F)

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

103

CHOLET

BRESSUIRE

CHOLET  BRESSUIRE
LIGNE

103

Notre plateforme téléphonique vous répond au 

du lundi au samedi de 8h à 19h (prix d’un appel local).

CHOLET BRESSUIRE
LIGNE

103

 Cholet  Gare SNCF

 Avenue des Calins

 Maulévrier  Rue Edouard Colbert

 St-Pierre-des-Échaubrognes  Place Saint-Hubert

 Mauléon  Mouton Blanc

 Brossardière

 Rorthais  Centre-bourg

 Le Pin  Le Peu

 Brétignolles  La Faye

 Bressuire  Alphaparc

 Gare SNCF

 Place Malabry

LA SEMAINE EN PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

Circulations 10350 10351 10352 10353 10354 10355 10356 10370 10371 10372 10373 10374 10375 10380 10381 10390

Jours de circulation LMMeJV Mercredi LMMeJV Vendredi LMMeJV Vendredi Samedi Dimanche ou fériés

Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 1 2 3

Correspondances SNCF depuis Nantes 17:30 19:29 17:30 19:29 12:10 19:20

Correspondances SNCF depuis Angers 07:04 11:07 18:09 20:10 07:07 11:07 18:09 20:10 12:07 20:36

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; se renseigner au 0 800 872 872

CHOLET Gare SNCF 06:35 07:35 12:02 13:15 17:00 18:15 20:32 06:35 07:35 12:02 17:00 18:15 20:32 12:17 17:00 20:42

CHOLET Avenue des Calins - 07:43 - 13:20 17:08 18:23 - - 07:43 - 17:08 18:23 - - 17:08 -

MAULÉVRIER Rue Edouard Colbert 06:49 07:58 12:24 13:35 17:25 18:39 20:46 06:49 07:58 12:24 17:25 18:39 20:46 12:39 17:25 20:54

ST-PIERRE-DES-ÉCHAUBROGNES Place Saint-Hubert 06:53 08:03 12:27 13:39 17:29 18:43 20:50 06:53 08:03 12:27 17:29 18:43 20:50 12:42 17:29 20:57

MAULÉON Mouton Blanc 07:01 08:12 12:35 13:46 17:36 18:50 20:57 07:01 08:12 12:35 17:36 18:50 20:57 12:50 17:36 21:05

MAULÉON Brossardière 07:04 08:17 12:38 13:49 17:39 18:53 21:00 07:04 08:17 12:38 17:39 18:53 21:00 12:53 17:39 21:08

RORTHAIS Centre-bourg 07:08 08:18 12:42 13:53 17:43 18:57 21:04 07:08 08:18 12:42 17:43 18:57 21:04 12:57 17:43 21:12

LE PIN Le Peu 07:17 08:25 12:47 13:58 17:48 19:02 21:09 07:17 08:25 12:47 17:48 19:02 21:09 13:03 17:48 21:17

BRÉTIGNOLLES La Faye 07:23 08:29 12:52 14:03 17:53 19:07 21:14 07:23 08:29 12:52 17:53 19:07 21:14 13:07 17:53 21:22

BRESSUIRE Alphaparc 07:30 08:35 12:57 - 17:58 19:12 - 07:30 08:35 12:57 17:58 19:12 - 13:12 17:58 -

BRESSUIRE Gare SNCF 07:35 08:40 13:00 14:12 18:02 19:15 21:21 07:35 08:40 13:00 18:02 19:15 21:21 13:15 18:02 21:28

BRESSUIRE Place Malabry 08:45 08:45

 1   Les lycées de Bressuire sont desservis par navette depuis le pôle Gare ou Foch.

 2   Circule les mercredis en période scolaire Pays de Loire.

 3  Circule aussi le lundi 10 novembre 2025 et jeudi 7, mercredi 13 mai 2026

  Circulation assurée par un véhicule accessible, 
renseignements et réservation préalable au : 0 800 718 564 
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end pour le samedi, 
dimanche, lundi et jours fériés).

Vacances été 2025 : du 5 juillet au 1er septembre 2025
Toussaint : du 18 octobre au 2 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026
Hiver : du 7 au 22 février 2025
Printemps : du 4 au 19 avril 2026
Ascension : du 14 au 17 mai 2026
Vacances été 2025 : du 4 juillet au 31 août 2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

Prochainement :  
Nouvelle carte de transport
Sans contact, la carte Modalis vous permettra d'héberger 
tous vos titres, abonnements et tickets. Tenez-vous 
informés sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Toute l’information sur

transports.
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

100x150 FH79-LIGNE 103.indd   1-6100x150 FH79-LIGNE 103.indd   1-6 19/06/2025   11:0019/06/2025   11:00



BRESSUIRE CHOLET
LIGNE

103

VIA L’APPLICATION 
MOBILE MODALIS
pour tous les titres, sauf titres 
solidaire, annuel et groupe.

Horaires, plans, tarifs… toutes 
les infos sur votre réseau sont sur 

TRANSPORTS.
NOUVELLE-AQUITAINE.FR

Et pensez à vous abonner à l’info 
trafic : grèves, retards, intempéries, 

soyez alertés en temps réel par sms ou 
email des conditions de circulation.

Rubrique cars régionaux > 
réseau et horaires > Deux-Sèvres

•  Je fais signe au 
conducteur pour 
demander l’arrêt 
du car, 

•  Je fais l’appoint 
pour l’achat du 
ticket (paiement par 
CB non accepté) 

•  Je valide ma 
carte, même en 
correspondance.

POUR UN 
VOYAGE SEREIN

Où acheter votre 
titre de transport ?

Disponible sur

 Avec Modalis,

votre 

smartphone

devient

votre titre

de transport !

(1) Aller-retour dans la même journée.
(2)  Validité 7 jours qui peut débuter 

n’importe quel jour de la semaine.
(3) Calendaire du 1er au 30 ou 31.
(4)  Engagement sur 12 mois. En cas de 

non-utilisation totale ou partielle, 
et quel qu’en soit le motif, aucun 
remboursement même partiel ne 
pourra être remboursé

* Sous conditions de ressources.
** Personne à Mobilité Réduite.

Des tarifs pour tous les 
besoins de déplacement
En vigueur depuis le 1er septembre 2024

simple :

Voyages

Pass

Voyager 
en illimité :
pensez aux formules 
d’abonnement
(pass hebdo, mensuel, 
annuel), et aux formules 
combinées avec le 
réseau TBM.

Accès gratuits :
Enfant - 4 ans, 
accompagnant PMR**, 
ancien combattant
(sur présentation 
de la carte)

hebdo : mensuel : annuel :

aller/retour : par 10 :

18€
(2) 45€

(3) 450€
(4)

4€
50(1)

tout public

20€

tout public

2€
50

tout public

0€
40

tarif solidaire*

Le saviez-vous�?
La Région Nouvelle-
Aquitaine fi nance 90�% 
de votre voyage?Le saviez-vous�??Le saviez-vous�?
La Région Nouvelle-?La Région Nouvelle-
Aquitaine fi nance 90�% ?Aquitaine fi nance 90�% 
de votre voyage?de votre voyage

Bon à savoir :
prise en charge de votre 
abonnement à 50�% 
minimum par votre 
entreprise, renseignez-
vous auprès de votre 
employeur !

Jeunes 
-28 ans :

-50�%-50�% 
sur les 10 voyages 
et le pass hebdo, 
 mensuel, 
   annuel.

LA SEMAINE EN PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

Circulations 10300 10301 10302 10303 10304 10305 10320 10321 10322 10323 10324 10325 10330 10331 10340

Jours de circulation LMMeJV Vendredi LMMeJV Vendredi Samedi Dimanche ou fériés

Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 1 2

BRESSUIRE Gare SNCF 06:35 07:45 13:05 17:08 18:12 19:23 06:35 07:45 13:05 17:08 18:12 19:22 08:00 13:25 19:30

BRESSUIRE Rue Fleming - - 13:10 17:13 18:16 - - - 13:10 17:13 18:16 - - - -

BRESSUIRE Alphaparc 06:38 07:51 13:15 17:18 18:22 19:26 06:38 07:51 13:15 17:18 18:22 19:25 08:05 13:30 19:35

BRÉTIGNOLLES La Faye 06:44 07:57 13:20 17:24 18:28 19:30 06:44 07:57 13:20 17:24 18:28 19:30 08:11 13:35 19:41

LE PIN Le Peu 06:49 08:03 13:25 17:29 18:34 19:35 06:49 08:03 13:25 17:29 18:34 19:35 08:16 13:40 19:46

RORTHAIS Centre-bourg 06:55 08:09 13:30 17:34 18:40 19:40 06:55 08:09 13:30 17:34 18:40 19:40 08:21 13:45 19:51

MAULÉON Brossardière 07:00 08:13 13:34 17:39 18:44 19:45 07:00 08:13 13:34 17:39 18:44 19:45 08:25 13:49 19:55

MAULÉON Mouton Blanc 07:02 08:16 13:37 17:42 18:47 19:48 07:02 08:16 13:37 17:42 18:47 19:48 08:28 13:52 19:58

ST-PIERRE-DES-ÉCHAUBROGNES Place Saint-Hubert 07:10 08:24 13:44 17:49 18:54 19:55 07:10 08:24 13:44 17:49 18:54 19:55 08:34 13:59 20:04

MAULÉVRIER Rue Edouard Colbert 07:13 08:29 13:47 17:52 18:58 19:58 07:13 08:29 13:47 17:52 18:58 19:58 08:38 14:02 20:08

CHOLET Avenue des Calins 07:43 08:44 14:00 - 19:12 - 07:43 08:44 14:00 - 19:12 - 08:53 14:19 20:25

CHOLET Gare SNCF 07:30 08:45 14:02 18:05 19:17 20:10 07:30 08:45 14:02 18:05 19:17 20:10 08:57 14:24 20:27

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; se renseigner au 0 800 872 872

Correspondances SNCF vers Nantes 07:44 14:44 18:55 20:33 07:44 14:44 18:55 20:33 20:34

Correspondances SNCF vers Angers 07:49 18:51 07:49 18:51

 1   Les lycées de Bressuire sont desservis par navette vers le pôle Gare ou Foch.

 2   Circule aussi le lundi 10 novembre 2025 et jeudi 7, mercredi 13 mai 2026.

  Circulation assurée par un véhicule accessible, 
renseignements et réservation préalable au : 0 800 718 564 
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end pour le samedi, 
dimanche, lundi et jours fériés).

Vacances été 2025 : du 5 juillet au 1er septembre 2025
Toussaint : du 18 octobre au 2 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026
Hiver : du 7 au 22 février 2025
Printemps : du 4 au 19 avril 2026
Ascension : du 14 au 17 mai 2026
Vacances été 2025 : du 4 juillet au 31 août 2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

EN LIGNE
Commandez et/ou rechargez 
votre carte Modalis sur votre 
e-boutique accessible sur 
transports.nouvelle-aquitaine.fr

À BORD DES CARS
Vous pouvez acheter les tickets 
unitaires (tout public et solidaire) 
et aller/retour.

100x150 FH79-LIGNE 103.indd   7-12100x150 FH79-LIGNE 103.indd   7-12 19/06/2025   11:0019/06/2025   11:00


